理事長 殿

附属施設，設備等の利用料金については，別に定める利用明細書により計算します。

注

2

3

太線内だけを記入してください。

本番とは開場から終演をいいます。

決　裁　欄

1

年

(

年

月

℡

日

鹿児島県文化センターの施設，設備等の利用の許可を受けたいので，次のとおり申請します。

日 日

号第

　(公財)鹿児島県文化振興財団

 利 用 許 可 申 請 書

片 野 坂　真 哉

日

月

日
 第1ﾘﾊｰｻﾙ室

日

日

分

月月

日 月

月

日

搬 　　出　 　日 　　時

月時

搬　 　入　 　日　 　時

支 払 方 法 減 免 率 等 減 免 額

合　　　計

割 引 ・ 免 除

月 日

年

申　請　者

開　 場

ホ  ー  ル　 月

利 用 目 的
及 び 内 容

利 用 期 間

 )

氏　名

 利用責任者(連絡先) （〒

住     所

団 体 名

(℡ ）

代表者名

退　 　館

月 (日 時

日 分まで月 曜)

分から

日

月月日

月 日 月月

日

日

（ 第 １ ）

 第 ３

 第 ２

多目的ルーム

 第 ５

 第 ６

 第 ４

月

月

差 引 額

 第 ３

附属施設,設備等の利用料金については,利用の当日に別途請求します。

月

 第2ﾘﾊｰｻﾙ室
(ﾎｰﾙ利用時外)

日日

全 室

 第 １

 第 2

年 日

月 月 日

月

月 日

ホール入場料
(会費等)

曜)

分時

日 月

日

申請年月日

注２

月

利　 　用 　　時 　　間 　　の　 　明　 　細

終　 演

日

月

有　・　無

時

利　 　用　 　許　 　可　 　施　 　設　 　，　 　設　 　備　 　等

年

月

月 日

名　　　　称

日

準　　　　　備

日

利用料金　(円)

日間

本　　　番

E-mail

リ ハ ー サ ル

備考(入場人員等)

会

議

室

展

示

室

館

長

館

長

副

館

長

総

務

課

長

係